令和８年１月 14日

横浜市長  山中 竹春 様

横浜市民間資金等活用事業審査委員会

委員長 齋藤 真哉

「民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律」に基づく

特定事業に関する審議について（答申）

 令和７年７月３日 財フ第 670号で諮問のありました「民間資金等の活用による公共施

設等の整備等の促進に関する法律」に基づく特定事業に関する審議について、下記のとおり

答申いたします。

記

洋光台住宅（C－１街区）建替事業に関する特定事業の選定については、市の案のと

おりとします。

以上